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DAÜ ile Kamu Hizmeti Komisyonu 
Arasında Protokol İmzalandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Kamu Hizmeti Komisyonu arasında 
protokol imzalandı. DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ve Kamu Hizmeti 
Komisyonu Başkanı Kamil Kayral 
tarafından, 3 Temmuz 2017 Pazartesi 
günü, DAÜ Rektörlük Makamı’nda 
imzalanan protokol, Kamu Hizmeti 
Komisyonu’nun düzenleyeceği sınavlar 
için soru tedarikine yönelik kriterler 
içeriyor.
 
2015 yılında yine DAÜ ile bu 
protokolü imzaladıklarını dile getiren 

Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanı 
Kamil Kayral, 2017 yılında yapılan 
ufak değişikliklerle daha güvenilir hale 
getirilen protokolü kendileri için en 
önemli kurum olan DAÜ ile yeniden 
imzalamaktan dolayı duydukları 
mutluluğu dile getirdi. Sınav ve soru 
güvenliği nedeniyle tekrar DAÜ’ye 
geldiklerini ifade eden Kayral, bu 
anlaşmanın kendileri için değerli bir 
anlaşma olduğunu da sözlerine ekledi.

Kayral’ın DAÜ’yü güvenilir olarak 
tanımlamasından dolayı teşekkür 

eden DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, DAÜ’nün 2016 – 2017 Dünya 
Üniversite Sıralaması listesinde yer 
almayı başaran ilk ve tek Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
üniversitesi olmasının ve Türkiye 
Cumhuriyeti (TC) üniversiteleri 
değerlendirmesi içinde de ilk yedide 
bulunmasının gurur verici olduğunu 
kaydetti. Kamu ve sosyal sorumluluk 
çalışmalarına devam ettiklerini belirten 
Prof. Dr. Osam, “En iyi hizmeti 
vereceğimizden şüphe duyulmasın. 
DAÜ’nün toplum ve kamu yararına 

olan çalışmalara devam edeceğini 
de gururla duyururum.” ifadelerini 
kullandı.

Protokol imza töreninde Kamu Hizmeti 
Komisyonu Genel Sekreteri Metin 
Gültekin ve Sınav İşleri Müdürü 
Mehmet Öznacar, DAÜ İdari ve 
Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren, 
Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif 
Akkeleş ve Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdür Vekili Murat Aktuğralı da hazır 
bulundu.
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DAÜ Oxford Üniversitesi İle Kadın Sağlığı 
Alanında İşbirliğine Hazırlanıyor

DAÜ Türk Kızılayı’na Kan Bağışı Kazanma 
Projesi İçin Destek Verecek

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 

Oxford Üniversitesi, Doğu Akdeniz 

Bölgesi’nde bir ilki gerçekleştirmek 

üzere, Uluslararası Kadın Sağlığı Haritası 

Projesi kapsamında işbirliği yapmaya 

hazırlanıyor. Bu kapsamda, Oxford 

Üniversitesi’nden Dr. Nilüfer Rahmioğlu 

Ramiz, uluslararası araştırmanın 

Kıbrıs’ı kapsayan bölümünü üstlenecek 

olan Kıbrıs Kadın Sağlığı Araştırma 

İnisiyatifi’ni (KISAA) temsilen DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a 

makamında ziyarette bulundu. Söz 

konusu ziyarette DAÜ Uluslararası 

İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova da 

hazır bulundu. DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam, tarafların işbirliğiyle ilgili 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunduğu 

ziyarette, projenin KKTC’ye sağlayacağı 

akademik ve bilimsel katkıların önemine 

işaret ederek, çalışmaların başarılı 

geçmesi temennisinde bulundu. 

KISAA Proje Yürütücüsü Dr. Nilüfer 

Rahmioğlu Ramiz’in, söz konusu 

bilimsel çalışmaya ilişkin verdiği bilgilere 

göre; Kuzey Kıbrıs’ta toplum düzeyinde 

sağlık sorunlarının belirlenebileceği 

güvenilir veri eksiklikleri bulunurken, 

diğer yandan uluslararası platformlarda 

Kuzey Kıbrıs, Kıbrıs geneli için 

bildirilen tüm sağlık istatistiklerinden 

hariç tutuluyor. Proje sayesinde bölgesel 

kadın sağlık ve hastalık dağılımlarının 

ve görülme sıklıklarının belirlenmesi, 

kadın hastalıklarının belirtilerinin 

ve tedavilerinin ekonomik yükünün 

hesaplanması, Akdeniz yaşam tarzının 

kadın sağlığı üzerindeki etkisinin 

incelenmesi ve Doğu Akdeniz 

toplumlarına özgü genetik faktörlerin 

kadın sağlığı üzerindeki etkilerinin 

araştırılması amaçlanıyor.

İlk aşamada, kesitsel bir tarama çalışması 

ile 18-60 yaş arası tüm kadınları temsil 

eden, hedef nüfusun yüzde 10’undan 

oluşan 8 bin kadından sistematik bir 

şekilde sağlık profilleri ile ilgili bilgi 

toplanacak. Veri toplanacak hastalıklar 

ise, endometriozis, polikistik över 

sendromu, rahim miyomları ve infertilite 

gibi jinekolojik hastalıklar, jinekolojik 

kanserler ve migren ile tiroid hastalıkları 

gibi kadınlarda daha sık görüldüğü tespit 

edilmiş hastalıklardan oluşacak. Aynı 

zamanda kadınların sağlık hizmetlerine 

erişimi ve hastalıkların kişisel, sosyal 

ve ekonomik yükünü de hesaplamak 

için gerekli veriler toplanacak. 

Hastalık oranları diğer ülkelerin 

verileriyle karşılaştırılarak, Kıbrıs Türk 

Toplumu’nda farklı sıklıklarda görülen 

hastalıklar belirlenecek.

DAÜ, Kuzey Kıbrıs’ın Doğu Akdeniz 

Bölgesi’ni temsil eden ilk kadın 

sağlığı kaynağını oluşturacak ve ciddi 

uluslararası tanınırlık elde edecek olan 

çalışmada; saha çalışmaları, ulaşım, 

sosyal medya ve hedef kitle bazlı tanıtım 

desteği verecek. Aynı zamanda, DAÜ 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, DAÜ 

Sağlık Bilimleri Fakültesi ve DAÜ Fen 

ve Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü de veri toplama 

gruplarının koordinasyonunu yürütecek.

20 bini aşkın öğrencisiyle KKTC’nin 
kan bağışı kampanyalarında önemli 
bir rol oynayan Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ), Türk Kızılayı’nın 
Kan Bağışı Kazanma Projesi’ne de 
destek verecek. Proje kapsamında; 
Türk Kızılayı Kan Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü Operasyon Müdürü Dr. 
Metin Kalender ve ekibi, Kuzey Kıbrıs 
Türk Kızılayı Genel Başkanı Ahmet 

Ulusoy eşliğinde 6 Temmuz 2017 
Perşembe günü DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret 
etti. Dr. Metin Kalender, söz konusu 
nezaket ziyaretinde, Türk Kızılayı’nın 
çalışmaları, Kan Bağışı Kazanma 
Projesi ve Avrupa Birliği Projesi 
kapsamında düzenledikleri kongreye 
ilişkin DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı bilgilendirdi. 

Prof. Dr. Osam, Türk Kızılayı 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı 
yetkililerine ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ederek, DAÜ’nün kan bağışı 
kampanyalarına her zaman destek 
verdiğini belirtti. Türk Kızılayı’nın 
projesine de destek vermekten 
memnuniyet duyacaklarını ifade 
eden Prof. Dr. Osam, KKTC’de 
Thalassemia hastalığının sık 

görüldüğünü ve bu yüzden kan 

bağışı projelerinin öneminin daha 

da arttığını vurguladı. DAÜ’nün 

amacının yalnızca topluma hizmet 

etmek olduğunun altını çizen Prof. Dr. 

Osam, bu konuda her türlü yardıma 

açık olduklarını belirtti. Toplantıda, 

DAÜ’nün projeye ne gibi katkılar 

koyabileceği tartışıldı.
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DAÜ’de “Fizik Günleri” Gerçekleştirildi

DAÜ Öğretim 
Üyesinden Önemli 

Temsiliyet

Bu yıl ilki gerçekleştirilen Fizik 

Günleri (Physics Days – 2017) (http://

physicsdays.emu.edu.tr/en) etkinliği 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 

ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü 

himayelerinde 29 - 30 Haziran 2017 

tarihlerinde Rauf Raif Denktaş Kültür ve 

Kongre Sarayı’nda gerçekleştirildi.

29 Haziran 2017 Perşembe günü, saat 

10:30’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 

Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilen açılış 

konuşmaları ile başlayan etkinlikte,  

DAÜ Fizik ve Kimya Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. İzzet Sakkallı herkese 

hoşgeldiniz dileklerinde bulunarak, DAÜ 

Fizik ve Kimya Bölümü’nün KKTC’de 

eğitim veren tek Fizik Bölümü olduğuna 

vurgu yaptı. Fizik Günleri etkinliği 

hakkında açıklamalarda bulunan Prof. Dr. 

Sakallı, fiziğin ne olduğu ve ne yaptığı 

hakkında bilgiler içeren video gösterimi 

gerçekleştirdi. Prof. Dr. Sakallı, Fizik 

Günleri süresince sunum yapacak olan 

katılımcılar hakkında açıklamalarda da 

bulundu. 

Açılışta konuşan DAÜ Fen ve Edebiyat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali 

Özarslan katılımlarından dolayı herkese 

hoşgeldiniz dileklerinde bulunarak, söz 

konusu etkinliğe davetli konuşmacı 

olarak katılan dünyaca ünlü Fizik 

Profesörü Prof. Dr. Eduardo Guendelman 

ile bilim gazetecisi ve kitap yazarı olan ve 

dünyaca ünlü popüler bilim dergilerinden 

Scientific American ile Nature 

Magazine’de sürekli olarak yazıları 

çıkan Dr. Zeeya Merali’ye etkinliğe 

katılımlarından dolayı teşekkürlerini 

iletti. Prof. Dr. Özarslan konuşmasının 

sonunda verimli bir etkinlik olması 

temennisinde de bulundu.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. 

Dr. E. Guendelman kendi teorisi olan 

“Kara Delikler ve Bebek Evren Teorisi”  

hakkında açıklamalarda bulundu. Prof. 

Dr. E. Guendelman sunumunda ayrıca 

en son yaptığı fizik çalışmaları hakkında 

bilgiler de verdi. Etkinlikte Dr. Zeeya 

Merali ise son yazdığı eserlerden 

hazırladığı bir sunum gerçekleştirdi. 

Fizik Günleri’nde ayrıca Stanford, 

Rutgers, Boğaziçi ve Doğu Akdeniz 

Üniversitelerinden katılımcılar ve 

konuşmacılar katılarak sunumlar yaptı. 

İngiltere’deki Cambridge 

Üniversitesi’nde Klasik Çağ Felsefesi 

alanında geleneksel olarak her dönem 

üç kez düzenlenen B Club seminer 

dizisinin geçtiğimiz günlerdeki davetli 

konuşmacısı Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, 

Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Mehmet M. Erginel oldu. 

‘Platon’un Haz ve Acı Üzerine 

Düşüncesinin Bütünlüğü’ (The Unity 

of Plato’s Thought on Pleasure and 

Pain) başlıklı konuşmasını sunan Doç. 

Dr. Erginel 2016 – 2017 Akademik 

Yılı’nın ikinci döneminde yapmış 

olduğu Eski Yunan Felsefesi alanındaki 

araştırmalarını İskoçya’daki St. Andrews 

Üniversitesi’nde misafir öğretim 

üyesi olarak sürdürmüştü. Çalışmaları 

neticesinde Cambridge Üniversitesi’nden 

davetli konuşmacı olması konusunda 

davet alan Doç. Dr. Erginel’in sunumu, 

katılımcılar tarafından ilgiyle karşılandı.  
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DAÜ Uluslararası Yaz Okulu Yüzlerce 
Öğrenciye Ev Sahipliği Yapıyor

DAÜ İle Arizona State University Arasındaki 
İşbirliklerine Bir Yenisi Daha Ekleniyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcılığı tarafından 
organize edilen ve Türk Hava Yolları 
(THY) sponsorluğunda gerçekleşen DAÜ 
Uluslararası Yaz Okulu, dünyanın birçok 
farklı ülkesinden öğrencilerin katılımıyla 
devam ediyor.

Bu yıl sekizincisi düzenlenen DAÜ 
Uluslararası Yaz Okulu kapsamında 
yüzlerce öğrenciye 2 haftadan 2 aya 
kadar farklı zaman dilimlerinde çeşitli 
alanlarda dersler veriliyor. DAÜ 
Uluslararası Yaz Okulu farklı ülkelerden 
gelen 12 yaş üstü yüzlerce öğrenciye 
eğitimin yanında eğlence programlarıyla 
da iyi vakit geçirmelerini sağlıyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 

ABD’nin önde gelen üniversitelerinden 

Arizona State University arasında 

halihazırda mevcut olan işbirlikleri 

gözden geçirilerek, daha kapsamlı 

işbirliği yapılması kararı alındı. Söz 

konusu yeni işbirliğini değerlendirmek 

üzere ABD’den KKTC’ye gelen Arizona 

State University Program Direktörü Doç. 

Dr. Gary M. Grossman, 7 Temmuz 2017 

Perşembe günü, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam’ı makamında ziyaret etti. 

Toplantıda DAÜ Öğrenci İşleri’nden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. 

Yaşar Özden de hazır bulundu. DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Doç. Dr. 

Grossman’a ziyaretinden dolayı teşekkür 

ederek, iki üniversite arasında yapılacak 

işbirliklerinin artacak olmasından 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Doç. 

Dr. Grossman da KKTC’de bulunmaktan 

ve DAÜ ile halihazırda mevcut olan 

işbirliklerine bir yenisini daha ekleyecek 

olmaktan dolayı heyecanlı olduğunu 

belirtti. Toplantıda, iki üniversite arasında 

olan işbirliği gözden geçirilirken, 

akademik üye ve öğrenci değişim 

programı ile ilgili yeni bir işbirliği 

yapılması kararlaştırıldı.
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Öğren, Dinlen, Eğlen Konsepti

Türkiye, Azerbaycan, Almanya, 

İran, Rusya, Ukrayna, Kazakistan, 

Yemen, ABD ve Filistin’den gelen 

öğrencilerin yoğunlukta olduğu, DAÜ 

Uluslararası Yaz Okulu sabah saatlerinde 

gerçekleştirilen dersler sonrasında DAÜ 

kampüsü içerisinde düzenlenen grup 

rekreasyon aktiviteleri ile devam ediyor. 

Aktivitelerin ardından öğrenciler DAÜ 

Deniz Tesisleri’nde serinleyerek deniz, 

kum ve güneşin tadını çıkartıyor. Akşam 

saatlerinde ise öğrencilere çok kültürlü 

geceler, gece sineması, festival, konser ve 

daha birçok seçenekler sunulmaktadır.

Ayrıca, DAÜ Uluslararası Yaz Okulu’na 

katılan öğrenciler için şehir turları da 

düzenleniyor. Katılımcıların Kıbrıs 

kültürünü yakından tanımalarına ve 

sosyal etkinliklere entegre olmalarına 

olanak sağlanıyor. Öğrencilerin Kıbrıs 

kültürünü yakından tanımaları için 

alışveriş günleri de düzenlenerek 

öğrencilerin şehre katkıda bulunmaları 

sağlanıyor. Katılımın oldukça yoğun 

olduğu DAÜ Uluslararası Yaz Okulu 

Eylül ayı başına kadar devam edecek.

Öğrencilerden Prof. Dr. Necdet 

Osam’a Ziyaret

DAÜ Uluslararası Yaz Okulu kapsamında 

ülkemize gelen üç yabancı öğrenci, 

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’a ziyarette 

bulundu. Türkçe öğrenmek için Yaz 

Okulu’nda iki aylık yoğunlaştırılmış 

kurs almak amacıyla DAÜ’de bulunan 

Princeton Üniversitesi’nden Avichai Ozur 

Bass ve Northwestern Üniversitesi’nden 

Nick Anderson ile Kinsey Erickson yaz 

dönemini DAÜ’de ve Kuzey Kıbrıs’ta 

geçirecek olmaktan dolayı duydukları 

mutluluğu ifade etti.
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TOLES Sınavı KKTC’nin Tek Akredite Merkezi Olan 
DAÜ’de Yapıldı 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 

Uluslararası Hukuk Becerileri 

Sınavı’na (TOLES) ev sahipliği 

yaptı. TOLES’in KKTC’deki tek 

akredite olmuş merkezi olan DAÜ’de 

düzenlenen sınava Türkiye ve 

KKTC’den toplam 28 avukat katıldı. 

DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce 

Hazırlık Okulu, DAÜ Hukuk 

Fakültesi ve DAÜ-SEM işbirliği ile 

2012 yılından beri DAÜ’de yapılan 

TOLES’e ilişkin bilgi veren Sınav 

Koordinatörü Peril S. Emiroğluları, 

sınavın yılda beş kez yapıldığını ve 

büyük rağbet gördüğünü belirtti. 

Emiroğluları, sınavda başarı gösteren 

kişilerin elde edecekleri uluslararası 

TOLES Sertifikası ile gerek yurtiçi, 

gerekse de yurtdışında iş olanaklarına 

sahip olacaklarına dikkat çekti.

Mehmet Toprak Şener - DAÜ 

Hukuk Fakültesi 2016 - 2017 

Akademik Yılı Bahar Dönemi 

Mezunu 

TOLES sınavından iyi bir puan alarak 

geçersem, uluslararası alanda Hukuk 

İngilizcesi konusunda bilgili olduğumu 

sertifikalaştırmış olacağım. Bu da 

özgeçmişime büyük katkıda bulunacak 

ve başvuracağım uluslararası veya 

çeşitli ticaret yapan şirketletlerde kabul 

edilmem için bir ön koşul olacak. Bu 

sebeplerden dolayı TOLES’i tercih ettim. 

DAÜ’nün KKTC’de tek merkez olarak 

bu sınav imkanını bizlere sunması çok 

güzel bir avantaj. 

Elif Ordu - DAÜ Hukuk Fakültesi 

2016 - 2017 Akademik Yılı Bahar 

Dönemi Mezunu

Günümüzde çok fazla Hukuk Fakültesi 

mezunu var ve hukuk okumak eskisi gibi 

ayrıcalıklı bir durum değil. Rekabet çok 

yüksek. Dolayısıyla başarılı olabilmek 

için ulusal ve uluslararası alanlarda fark 

yaratmanız gerekiyor. TOLES bizim 

için bu açıdan büyük bir fırsat. TOLES 

Sertfikası sayesinde özgeçmişimi 

güçlendireceğim. DAÜ 1979 yılından 

beri eğitim veren köklü bir üniversite. 

Dolayısı ile öğrencilerinin uluslararası 

alanda daha öne çıkması ve uluslararası 

standartlarda eğitim görmesini sağlıyor 

ve önemsiyor. Bu, üniversitenin 

öğrencilerine yaklaşımını yansıtan bir 

durum. TOLES gibi uluslararası sertifika 

olanaklarının DAÜ’nün eğitim anlayışına 

çok uygun bir yöntem olduğunu 

düşünüyorum. 

Batuhan Bartum - DAÜ Hukuk 

Fakültesi 2016 - 2017 Akademik Yılı 

Bahar Dönemi Mezunu

TOLES’i tercih etme sebebim 

günümüzde birçok hukukçu 

arasından sıyrılıp, bunu kendimize bir 

avantaj olarak çevirmemiz. Sınava 

girmekteki amacım ise rakiplerimden, 

meslektaşlarımdan bir farkındalık 

yaratarak kendimi kişisel olarak daha 

iyi yerlerde görmek. Gelecekte TOLES 

Sertifikası’nın bana sağlayacağı 

yararlar sayesinde yurtdışında 

avukatlık yapabilmeyi hedefliyorum. 

DAÜ’nün KKTC’de bu sertifikayı 

veren tek akredite kurum olması bence 

bir hukukçu için çok önemli. DAÜ 

bu belgeyi ve eğitimi öğrencilerine 

ücretsiz olarak sunuyor, bu da bizlere 

büyük bir avantaj sağlıyor. TOLES 

Sertifikası’nın, yurtdışında veya 

Türkiye’deki uluslararası şirketlerde 

çalışmayı hedefleyen meslektaşlarım 

için çok büyük bir artı sağlayacağını 

düşünüyorum.

Mehmet Toprak Şener Elif Ordu Batuhan Bartum



DAÜ – PDRAM’dan 
Hemşirelere Yönelik 

Hizmet İçi Eğitim

DAÜ İle Warwick Üniversitesi Arasındaki 
İşbirliği Devam Ediyor

7E-BÜLTEN

Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik 
Danışmanlık Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi (DAÜ – PDRAM), sürdürmekte 
olduğu toplumun farklı kesimlerine 
yönelik çalışmaları çerçevesinde, 
Gazimağusa Devlet Hastanesi hemşireleri 
için “Toplumsal Yaklaşım Becerileri 
Geliştirme” konulu bir hizmet içi eğitim 
çalışması düzenledi. 

Gazimağusa Devlet Hastanesi konferans 
salonunda gerçekleştirilen eğitimde, 

hemşirelik mesleğinde kişilerarası 
iletişimin önemi ve öğeleri ile 
sağlıklı toplumsal yaklaşım becerileri 
konularında hemşirelere bilgi aktarıldı.

DAÜ – PDRAM uzman ekibi tarafından 
verilen eğitim programı interaktif bir 
ortamda yapılandırılırken, eğitime katılan 
hemşireler, mesleklerinde yaşadıkları 
iletişim bariyerlerini aşma noktasında 
bilgi ve becerilerini artırma fırsatı elde 
ettiler. 

Warwick Üniversitesi Warwick Üretim 

Grubu’nun (WMG) İşletme Mühendisliği 

Yönetimi ile Tedarik Zinciri ve 

Lojistik Yönetimi yüksek lisans (MSc) 

programları, 2011 yılından bu yana 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

kampüsünde sunuluyor. WMG gerçek 

sanayi tecrübesi ile dünya standartlarında 

eğitim olanağı sağlamaktadır.

The Guardian 2018 üniversiteler 

sıralamasına göre Warwick Üniversitesi 

İngiltere`de 8, Dünya sıralamasında ise 

57. sırada yer almaktadır (QS World 

Rankings 2018). Bu programlar adaylara 

dünyanın en iyi üniversitelerinden birinde 

yüksek lisans derecesi elde etme imkanı 

tanıyor.

Bu prestijli yüksek lisans (MSc) 

dereceleri DAÜ kampüsünde Warwick 

Üniversitesi’nden gelen deneyimli 

öğretim elemanları tarafından 

verilen derslerle 1 akademik yılda 

tamamlanabilmektedir. Ayrıca 

öğrencilere 2 dersi İngiltere`de Warwick 

Üniversitesi`nde veya Singapur, Malezya, 

Tayland, Çin’de alabilme seçeneği de 

sunulmaktadır.

Programa katılan öğrenciler mühendislik, 

işletme, turizm, mimarlık ve bilgi 

teknolojileri gibi birçok farklı alanlardan 

gelmektedir. Öğrenciler dünyanın en iyi 

100 üniversitesinden birinden yüksek 

lisans diploması almanın yanısıra, iş 

yaşamında üst düzey yöneticilerden 

beklenilen pratik bilgi ve becerileri 

edinme motivasyonu ile eğitimlerine 

devam etmektedirler. Bu fırsat hakkında 

daha detaylı bilgi edinmek ve 2017 – 

2018 Akademik Yılı için başvuruda 

bulunmak isteyenler DAÜ kampüsünde 

bulunan WMG-DAÜ Ofisini veya 

warwick.emu.edu.tr adresini ziyaret 

edebilir.
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DAÜ Ev Sahipliğinde 
ISODARCO Yaz Okulu 

Yapılıyor

DAÜ Dünyaca Ünlü Turizm 
Konferansı İçin Gün Sayıyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ev 
sahipliğinde ve merkezi İtalya’nın Roma 
kentinde bulunan ISODARCO (International 
School on Disarmament and Research 
on Conflicts - Silahsızlanma Ve Çatışma 
Araştırmaları Uluslararası Okulu) işbirliği 
ile “The International Security in a Rapidly 
Evolving Technological Environment” 
(Hızla Değişen Teknolojik Ortamda 
Uluslararası Güvenlik) konu başlığı altında 
Yaz Okulu gerçekleştirilecek. Kıbrıs’ta ilk 
kez düzenlenecek olan Yaz Okulu 10 – 17 
Temmuz 2017 tarihleri arasında, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
yapılacak.

Pugwash İtalya’nın 24 yıldan bu yana 
geleneksel olarak İtalya’da düzenlediği 

uluslararası bir kış okulu olan 
ISODARCO’nun DAÜ girişimleriyle ilk kez 
gerçekleşecek Yaz Okulu için, ABD, İtalya, 
İsveç, Avusturya, İngiltere ve Belçika gibi 
ülkelerden ve Harvard, Bologna, Roma, 
Padova, Trento ve Nottingham gibi dünyanın 
prestijli üniversitelerinden alanlarında 
uzman kişiler ülkemize gelerek çeşitli 
kurslar verecekler. Yaz Okulu’nun amacı 
ise silahsızlandırmayı, silahlanma kontrol 
rejimlerini ve mekanizmalarını analiz edip, 
bu gelişmeleri daha iyi anlamayı sağlamak 
olarak belirlendi. Söz konusu Yaz Okulu 10 
Temmuz 2017 Pazartesi günü, saat 09:00’da, 
ISODARCO Başkanı Carlo Schaerf ve 
Kurs Direktörü, DAÜ Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. G. Aylin Gürzel Aka 
tarafından yapılacak olan açılış konuşmaları 
ile başlayacak.

2011 yılından bu yana Türkiye, Yunanistan, 
Tayvan, Mauritius, Japonya ve Çin’de 
düzenlenen “Advances in Hospitality and 
Tourism Marketing and Management” 
(AHTMM – Turizm ve Otelcilik Pazarlama 
ve Yönetim Konferansı) adlı dünyaca ünlü 
uluslararası konferansın yedincisi 10 – 15 
Temmuz 2017 tarihleri arasında Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev sahipliğinde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) gerçekleşecek. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç’ın konu ile ilgili yaptığı 
açıklamaya göre, dünyanın her kıtasından 
onlarca ülkeden Kuzey Kıbrıs’a gelecek 
olan yüzden fazla konferans katılımcısı, 
Kuzey Kıbrıs’a ilişkin gerçekleri ve sahip 
olduğumuz turizm potansiyelini yerinde 
tecrübe etme imkanına sahip olacak. Turizm 
ve konaklama işletmeciliği alanındaki 
akademik çevrelerce en bilinen uluslararası 
konferanslar içerisinde yer alan “Advances 
in Hospitality & Tourism Marketing and 

Management (AHTMM)” konferansı 
kapsamında; turizm potansiyelinin bilimsel 
veriler ve profesyonellerin uygulama 
sonuçları ışığında tartışılması, uygulanabilir 
öneriler geliştirilerek potansiyel farkındalığın 
artırılması ve harekete geçirilmesi, sorunların 
turizm akademisyenleri, ilgili kamu 
bürokratları ve sektör temsilcileri gözüyle 
irdelenmesi ve çözüm önerileri geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, 
KKTC turizmi kaynaklarının tanıtılması 
olmak üzere, bilgi ve deneyimlerin 
paylaşılması, kazanımların sağlanması, 
turizm potansiyelinin değerlendirilerek 
geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Bu 
çerçevede, akademik değeri yüksek, ülkemiz 
turizminin geliştirilmesi hedefine ışık tutacak 
konularda hazırlanacak olan bildiriler 
sunulacaktır. Dünya’daki başarılı ve öğretici 
turizm sektörü uygulama örnekleri bir 
araya getirilerek bildiri kitapçığı aracılığı 
tüm Dünya’daki turizm paydaşları ile 
paylaşılacaktır. Konferans ile ilgili diğer tüm 
bilgilere www.ahtmm.emu.edu.tr adresinde 
ulaşılabilir.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Kuzey Kıbrıs’ta bulunan tüm 
turizm sektörü paydaşlarını konferansa 
davet ederek, bu konferansın ülkemiz turizm 
sektörünün gelişimi yolunda çok önemli ve 
özel bir konferans olduğunun altını çizdi. 
Bu önemli konferansın açılış töreni ise 11 
Temmuz 2017 Salı günü, saat 11:00’de, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilecek. 
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